
 

 

 

21. MISTROVSTVÍ ČR V MALÉ KOPANÉ JUNIORŮ DO 23 LET - 16.4.2023 
 

HODNOCENÍ 
V neděli dne 16.dubna 2023 se v Praze uskutečnilo mistrovství ČR malé kopané neslyšících juniorů do 
23 let - 1.kolo. Na hřišti UMT SK Motorlet soutěžila čtyři družstva - domácí I.PSKN Praha, TJ Slovan Zlín, 
SKN Hradec Králové a SK Olympia. Hrálo se každý s každým, 2x 20 minut. Všechny zápasy pískal jeden 
delegovaný rozhodčí. První zápas pražského derby se odehrál mezi I.PSKN Praha a SK Olympia Praha, 
vyhrál I.PSKN 4:1. Druhý zápas odehráli Hradec Králové s Zlínem, který hostě porazili vysoko 1:6. Třetí 
zápas I.PSKN vs H.Králové  se hrál tvrdě, vítězem byl tým z Hradce, který vyhrál 4:5 Z týmu I.PSKN dostal 
červenou kartou Hromas Jan za napadení protihráče. Během zápasu dostali  žluté karty Kratochvíl Filip 
z I.PSKN a Beránek Václav z H.K. Po delší dvacetiminutové přestávce se hrál čtvrtý zápas Zlín proti 
Olympii, zápas se odehrál na pohodu. Vyhrál tým z Olympie 1:2. V předposledním zápase hráli mezi 
sebou Hradec vs Olympia, kde bylo vidět snahu týmu z Hradce uspět za každou cenu, ale nakonec výhra 
zůstala klubu SK Olympia 3:4. Poslední zápas mezi kluby I.PSKN - Zlín , skončil výhrou pražského týmu 
vysokým skóre 6:2. U týmu Zlín bylo nějaké nedorozumění mezi hráči. Domácí tým I.PSKN vede tabulku 
zatím na 1.místě. Tým SK Olympia Praha skončil za I.PSKN Praha na druhém místě. Na třetím místě se 
umístilo družstvo TJ Slovan Zlín. Akce se zúčastnilo cca 40 diváků. Počasí bylo ideální na odehrání 
mistrovství venku, bylo polojasno. Poděkování patří pořadatelům, rozhodčímu, správcům hřiště SK 
MOTORLET a dalším, kteří se postarali o akci na mistrovství ČR juniorů. Druhé kolo se odehraje v červnu 
ve Zlíně. 

Jiří KOLÍSKA 
ředitel akce MČR v malé kopané juniorů do 23 let 

 

VÝSLEDKY PO 1.KOLE  

1. SK Olympia Praha - I.PSKN Praha   1:4 (1:2) 
 branky: Fischkandl - 3x Hamburg, Stránský 

                         
2. SKN Hradec Králové - TJ Slovan Zlín  1:6 (0:3) 

branky: Beránek J. - 4x Šuba, Homolka, Lištvan 

 
3. I.PSKN Praha - SKN Hradec Králové  4:5 (3:2) 

branky: 2x Hamburg, Hromas, Starý - 4x Foltýn, Beránek J. 
Žlutá Karta: Kratochvíl Filip (I.PSKN Praha), Beránek Václav (SKN H. Králové) 
Červena Karta: Hromas Jan (I.PSKN Praha) 
 

4. TJ Slovan Zlín - SK Olympia Praha  1:2 (0:0) 
branky: Skýpala - Sáblík, Štulla 

 
5. SKN Hradec Králové - SK Olympia Praha  3:4 (1:2) 

branky: 2x Fotlýn , Beránek V. - 2x Štulla, Zeman, Fischkandl 
 

6. I.PSKN Praha - TJ Slovan Zlín   6:2 (4:1) 
branky: 3x Lučka, 3x Hamburg - Hlavinka, Lištvan 



 

TABULKA PO 1.KOLE 

MČR 1. 2. 3. 4. SKÓRE BODY POŘADÍ 

I.PSKN PRAHA 2 4:5 4:1 6:2 14:8 6 1. 

SKN H. KRÁLOVÉ 5:4 0 3:4 1:6 9:14 3 4. 

SK OLYMPIA PRAHA 1:4 4:3 2 2:1 7:8 6 2. 

TJ Slovan Zlín 2:6 6:1 1:2 3 9:9 3 3. 

 

SOUPISKA HRÁČŮ 

I.PSKN PRAHA:            Novák Martin, Hamburg Lukáš, Kratochvíl Lukáš, Hromas Jan, 
    Lučka Pavel, Stránský Stanislav, Starý Dominik, Kratochvíl Filip, 
    Kulda Maxim, Hladík Tomáš, Kamrla Miroslav                      

SKN HRADEC KRÁLOVÉ:     Cíla Samuel, Kovařík Adrian, Beránek Václav, Beránek Jan,  
    Čapek Adam, Foltýn Oliver, Kutílek Samuel, Svozil Robin,  
    Horváth Dominik, Berousek Josef, Melkus Oskar                                                                                                                         

SK OLYMPIA PRAHA:  Draskl Pavel, Fischkandl Lukáš, Chalupa Jiří, Sáblík Petr, Štulla 
    Matěj, Říha Ladislav, Brzybohatý Daniel, Machánek Karel,  
    Zeman Vojtěch                                                                                                                           
TJ SLOVAN ZLÍN:            Blasczyk Filip, Holiš Vlastimil, Skýpala Filip, Kašpar David, Šuba 
    Miroslav, Zouhar Jakub, Lištvan David, Hlavinka Ladislav,  
    Homolka Tomáš                

I.PSKN Praha v 1.místě po 1.kole 










